Consiglio di Istituto in data 06/02/2024; 

INDIVIDUA 

quale esperto per il progetto “Tanti linguaggi per conoscerci – Custodi della Terra” per l’anno 
scolastico 2024-2025 la signora Bianchin Annarita, con numero massimo di 24 ore per un totale 
di spesa di Euro 924,00 (novecentoventiquattro/00) omnicomprensive di tutti gli oneri di legge. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Lucia Moretti (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
E sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.